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PROTOKÓŁ NR XLVII/2022 Sesji Rady Gminy Siedlce. 
Sesja odbyła się w dniu 25 sierpnia 2022 roku w Urzędzie Gminy Siedlce. 

 
 
Rada Gminy Siedlce liczy 15 Radnych. 
Na Sesji obecnych było: 15 Radnych. 
 
Godzina rozpoczęcia obrad: 13.00. 
 
Udział w obradach wzięli: 
 
1. Pan Henryk Brodowski  - Wójt Gminy Siedlce 
2. Pani Barbara Rybaczewska  - Skarbnik Gminy 
3. Pani Dorota Dmowska – Paczuska - Sekretarz Gminy 
4. Pan Rafał Trochimiuk  - Radca Prawny 
 
XLVII Sesję Rady Gminy Siedlce otworzył Przewodniczący Rady Pan Andrzej Rymuza, który na 
podstawie listy obecności stwierdził quorum, decyzje Rady będą prawomocne.  
 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem czy są uwagi do porządku obrad. 
 
Pan H. Brodowski Wójt Gminy Siedlce wystąpił z wnioskiem o zdjęcie z porządku obrad punktu nr 18 
dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy i dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Siedlce 
położonej w miejscowości Golice. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wniosek został przyjęty. 
 
Pan H. Brodowski Wójt Gminy Siedlce wystąpił z wnioskiem o zdjęcie z porządku obrad punktu nr 19 
dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy i dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Siedlce 
położonej w miejscowości Stok Lacki. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wniosek został przyjęty. 
 
Pan H. Brodowski Wójt Gminy Siedlce wystąpił z wnioskiem o zdjęcie z porządku obrad punktu nr 20 
dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Szeroka w miejscowości Chodów. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1 wniosek został przyjęty. 
 
Radny R. Chojecki wystąpił z wnioskiem o zdjęcie z porządku obrad punktu nr 17 dotyczącego podjęcia 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w miejscowości Nowe Iganie. 
 
W wyniku głosowania: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się – 2 wniosek został przyjęty. 
 
Innych uwag i wniosków do porządku obrad nie zgłoszono.  
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Pana Wójta o wprowadzenie do porządku obrad 
w punkcie nr 15 projektu uchwały w sprawie likwidacji nazwy ulicy Godna w miejscowości Stok Lacki. W 
wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 wniosek został przyjęty. 
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W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 porządek obrad z uwzględnieniem 
zmian został przyjęty. 
 
Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie Sesji; 
2. Wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela; 
3. Przyjęcie protokołu z XLVI Sesji Rady Gminy; 
4. Informacja Wójta z realizacji uchwał i pracy w okresie międzysesyjnym; 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2022 rok; 
6. Podjęcie uchwały zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce; 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie 

planowanego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek; 
8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Siedlce na rok 

szkolny 2022/2023; 
9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów specjalnych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Siedlce; 

10. Podjęcie uchwały zmiany uchwały NR XXVI/231/2013 z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Siedlce oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków; 

11. Podjęcie uchwały wyrażenia woli przejęcia na własność przez Gminę Siedlce od Skarbu Państwa – 
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad nieruchomości stanowiących drogi o znaczeniu 
lokalnym wybudowanych/przebudowanych w ramach inwestycji pn. „Budowa autostrady A2 
Warszawa – Kukuryki na odcinku obwodnica Siedlec w km ok. 561+500 do węzła „Cicibór” (z 
węzłem) w km ok. 625+000” znajdujących się na terenie gminy Siedlce; 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działek ewidencyjnych nr 516/17, 515/2 we wsi Nowe Opole, w gminie Siedlce; 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działki ewidencyjnej nr 721/2 we wsi Nowe Opole, w gminie Siedlce; 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w 
miejscowości Nowe Iganie na rzecz Gminy Siedlce; 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w miejscowości 
Białki; 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w miejscowości 
Stare Opole; 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A.; 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PSG 
Sp. z o.o.; 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
DOMTEL TELECOM Dariusz Dombek; 

20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
Unostal Sp. z o.o.; 

21. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów liczbowych i osobowych stałych komisji Rady 
Gminy Siedlce; 

22. Informacje Przewodniczącego Rady; 
23. Wolne wnioski, informacje; 
24. Zamknięcie obrad.              
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Ad.2 
Wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela; 
 
Pan H. Brodowski Wójt Gminy Siedlce wręczył zaproszonym nauczycielom nadawanie stopnia 
nauczyciela mianowanego, którzy złożyli ślubowanie potwierdzając je podpisem. 
 
Ad.3 
Przyjęcie protokołu z XLVI Sesji Rady Gminy. 
Uwag i wniosków do protokołu nie zgłoszono. 
Protokół z XLVI Sesji Rady Gminy został przyjęty przez aklamację. 
 
Ad.4 
Informacja Wójta z realizacji uchwał i pracy w okresie międzysesyjnym 
 
Informację z realizacji uchwał i pracy w okresie międzysesyjnym przedstawi Pan Henryk Brodowski Wójt 
Gminy Siedlce. Informacja została załączona do niniejszego protokołu.  
 
Ad.5 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2022  rok; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVII/615/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Siedlce na 2022 rok,  została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad. 6 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce; 
 
Pani Barbara Rybaczewska Skarbnik Gminy omówiła treść uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVII/616/2022 w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Siedlce,  została podjęta głosami: za -15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 
0. 
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Ad. 7 
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 
deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVII/617/2022 w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek,  została podjęta głosami: za -15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad. 8 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Siedlce na rok szkolny 
2022/2023; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych i otrzymał pozytywną opinię. 
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVII/618/2022 w sprawie określenia średniej ceny 
jednostki paliwa w Gminie Siedlce na rok szkolny 2022/2023, została podjęta głosami: za -15, przeciw – 
0, wstrzymujące się – 0 
 
Ad.9 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów specjalnych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Siedlce; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych i otrzymał pozytywną opinię. 
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVII/619/2022 w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów specjalnych zatrudnionych w szkołach i 
przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Siedlce, została podjęta głosami: za – 
15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
 
 
 
 
 



 5 

Ad.10 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały NR XXVI/231/2013 z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Siedlce oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i otrzymał pozytywną 
opinię. Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVII/620/2022 w sprawie zmiany uchwały NR 
XXVI/231/2013 z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 
terenie Gminy Siedlce oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, została podjęta głosami: 
za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.11 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przejęcia na własność przez Gminę Siedlce od Skarbu 
Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad nieruchomości stanowiących drogi 
o znaczeniu lokalnym wybudowanych/przebudowanych w ramach inwestycji pn. „Budowa autostrady A2 
Warszawa – Kukuryki na odcinku obwodnica Siedlec w km ok. 561+500 do węzła „Cicibór” (z węzłem) 
w km ok. 625+000” znajdujących się na terenie gminy Siedlce; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i otrzymał pozytywną 
opinię. Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVII/621/2022 w sprawie wyrażenia woli przejęcia 
na własność przez Gminę Siedlce od Skarbu Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 
i Autostrad nieruchomości stanowiących drogi o znaczeniu lokalnym wybudowanych/przebudowanych 
w ramach inwestycji pn. „Budowa autostrady A2 Warszawa – Kukuryki na odcinku obwodnica Siedlec 
w km ok. 561+500 do węzła „Cicibór” (z węzłem) w km ok. 625+000” znajdujących się na terenie gminy 
Siedlce, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.12 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działek ewidencyjnych nr 516/17, 515/2 we wsi Nowe Opole, w gminie Siedlce; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i otrzymał pozytywną 
opinię. Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVII/622/2022 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek ewidencyjnych nr 
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516/17, 515/2 we wsi Nowe Opole, w gminie Siedlce, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, 
wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.13 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działki ewidencyjnej nr 721/2 we wsi Nowe Opole, w gminie Siedlce; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i otrzymał pozytywną 
opinię. Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVII/623/2022 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki ewidencyjnej nr 721/2 
we wsi Nowe Opole, w gminie Siedlce, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 
0. 
 
Ad.14 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w miejscowości 
Nowe Iganie na rzecz Gminy Siedlce; 
 
Pan Sławomir Jagiełło omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVII/624/2022 w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie nieruchomości położonych w miejscowości Nowe Iganie na rzecz Gminy Siedlce, została 
podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.15 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w miejscowości Białki; 
 
Pan Sławomir Jagiełło omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVII/625/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości położonej w miejscowości Białki, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, 
wstrzymujące się – 0. 
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Ad.16 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w miejscowości Stare 
Opole; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVII/626/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości położonej w miejscowości Stare Opole, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, 
wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.17 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A.; 
 
Pan Sławomir Jagiełło omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVII/627/2022 w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A, została podjęta głosami: za - 15, 
przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.18 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PSG Sp. 
z o.o.; 
 
Pan Sławomir Jagiełło omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVII/628/2022 w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PSG Sp. z o.o, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 
0, wstrzymujące się – 0. 
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Ad.19 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz DOMTEL 
TELECOM Dariusz Dombek; 
 
Pan Sławomir Jagiełło omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVII/629/2022 w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu na rzecz DOMTEL TELECOM Dariusz Dombek, została podjęta 
głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.20 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Unostal 
Sp. z o.o.; 
 
Pan Sławomir Jagiełło omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVII/630/2022 w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Unostal Sp. z o.o, została podjęta głosami: za - 15, przeciw 
– 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.21 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów liczbowych i osobowych stałych komisji Rady Gminy 
Siedlce; 
 
Przewodniczący Rady omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLVII/631/2022 w sprawie powołania składów 
liczbowych i osobowych stałych komisji Rady Gminy Siedlce, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 
0, wstrzymujące się – 0. 
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Ad.22 
Informacje Przewodniczącego Rady; 
 
Przewodniczący Rady poinformował o: 

 Zwrócił się z prośbą o ustawienie stołów dla Sołtysów podczas obrad Sesji Rady Gminy; 

 Petycji, która wpłynęła do Rady Gminy w sprawie nadania nazwy imieniem „Świętego Andrzeja 
Boboli” Rondu znajdującemu się w Starych Iganiach, między stacją benzynową Orlen a 
Restauracją McDonalds. Petycja złożona została przez Akcję Katolicką Diecezji Siedleckiej 
oraz Krucjatę Różańcową za Ojczyznę w Nowych Iganiach.  

 
Ad. 23   
Wolne wnioski, informacje; 
 

 Podjęcie działań w celu poprawy bezpieczeństwa na utrudnionym wyjeździe z drogi powiatowej 
ulicy Długiej w miejscowości Purzec na drogę krajową w kierunku Siedlec; 

 Podjęcie działań związanych z przebudową lub wymianą istniejącej sieci wodociągowej na 
działce nr 757 w miejscowości Purzec w związku z często występującymi awariami; 

 Zamieszczanie większej ilości ogłoszeń, plakatów o wydarzeniach kulturalnych odbywających 
się na terenie gminy Siedlce; 

 Prośba o zamontowanie koszy na śmieci przy placu zabaw w miejscowości Joachimów; 

 Prośba o interwencję w związku z zalewaniem prywatnych posesji wzdłuż ulicy Pałacowej w 
miejscowości Stok Lacki; 

 Zamontowanie znaku zatrzymywania się i postoju przy żółtej barierce przy szkole Podstawowej 
w Stoku Lackim; 

 Zamontowanie szlabanu przy boisku szkolnym w miejscowości Golice; 

 Zamontowanie barierki zabezpieczającej przy placu zabaw w miejscowości Nowe Iganie; 

 Wymiana zniszczonych tablic ogłoszeniowych w miejscowości Stare Opole; 

 Montaż monitoringu przy bibliotece w Stoku Lackim; 

 Wykonanie drugiego koszenia poboczy przed sezonem zimowym. 
 
Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady XLVII Sesji Rady 
Gminy Siedlce, dziękując wszystkim obecnym za udział.  
 
Na XLVII Sesji Rady Gminy Siedlce zostały podjęte następujące uchwały: 
 

1.  XLVII/615/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2022 rok; 

2.  XLVII/616/2022 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce; 

3.  XLVII/617/2022 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie 
planowanego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 
pożyczek; 

4.  XLVII/618/2022 
w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Siedlce na rok 
szkolny 2022/2023; 

5.  XLVII/619/2022 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów specjalnych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Siedlce; 

6.  XLVII/620/2022 
w sprawie zmiany uchwały NR XXVI/231/2013 z dnia 31 stycznia 2013 r. w 
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Siedlce 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków; 

7.  XLVII/621/2022 
w sprawie wyrażenia woli przejęcia na własność przez Gminę Siedlce od 
Skarbu Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad 
nieruchomości stanowiących drogi o znaczeniu lokalnym 
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wybudowanych/przebudowanych w ramach inwestycji pn. „Budowa 
autostrady A2 Warszawa – Kukuryki na odcinku obwodnica Siedlec w km ok. 
561+500 do węzła „Cicibór” (z węzłem) w km ok. 625+000” znajdujących się 
na terenie gminy Siedlce; 

8.  XLVII/622/2022 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działek ewidencyjnych nr 516/17, 
515/2 we wsi Nowe Opole, w gminie Siedlce; 

9.  XLVII/623/2022 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działki ewidencyjnej nr 721/2 we wsi 
Nowe Opole, w gminie Siedlce; 

10.  XLVII/624/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w 
miejscowości Nowe Iganie na rzecz Gminy Siedlce; 

11.  XLVII/625/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w 
miejscowości Białki; 

12.  XLVII/626/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w 
miejscowości Stare Opole; 

13.  XLVII/627/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
PGE Dystrybucja S.A.; 

14.  XLVII/628/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
PSG Sp. z o.o.; 

15.  XLVII/629/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
DOMTEL TELECOM Dariusz Dombek; 

16.  XLVII/630/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
Unostal Sp. z o.o.; 

17.  XLVII/631/2022 
w sprawie powołania składów liczbowych i osobowych stałych komisji Rady 
Gminy Siedlce. 

 
Integralną część protokołu stanowi nagranie Sesji Rady Gminy załączone do protokołu oraz 
zamieszczone na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Siedlce. 
            
 
 

                        Przewodniczący Rady 
 

                Andrzej Rymuza  
Protokolant 
Hanna Krzemińska 


